
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Tassinare Cesari, Nº 476, Centro – Barão do Triunfo/RS – Cep.: 96735-000
Fone: (51) 3650.1143   Fax: (51) 3650.1055

PORTARIA N° 105/2021

Determina a realização de Processo Administrativo Especial

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, Prefeito Municipal de Barão do triunfo, no uso de suas
atribuições legais,

DETERMINA:

1 – A nomeação da servidora Janice Guedes Tassinari em substituição à servidora Ligia
Magali Garcia dos Santos para atuar no Processo Administrativo instaurado pela
Portaria nº 104/2021;

2 – A servidora Chayane Trescastro Strelow permanece na condição de suplente.

3 – Por esta Portaria vai prorrogado o prazo dos trabalhos da Comissão pelo prazo de
30 (trinta) dias, conforme solicitação da Comissão, anexa.

Barão do Triunfo, 28 de dezembro de 2021

Elomar Rocha Kologeski

 Prefeito Municipal


